様式第１号(第４条関係)

排水設備設置期間延長許可申請書

令和  年  月  日

 伊 那 市 長  殿

住 所

申請者 氏 名

電 話

 次のとおり排水設備の設置期間の延長の許可を受けたいので申請します。

設 置 場 所

排水設備設置義務者 住 所  氏 名

使 用 者 住 所  氏 名

設 置 期 間 年  月  日

延 長 期 間 年  月  日まで(    年  月間)

理 由

確認番号             号 指定工事店

排水設備設置期間延長許可書兼決定通知書

住 所

申請者

氏 名

 上記の申請については、次のとおり決定する。

    年  月  日

伊那市長        □印

決 定 区 分 １ 許可する    ２ 許可しない

設 置 延 長 期 限 年  月  日まで

条 件 ・設置延長期限までには、排水設備を設置すること。